АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04.02.2019 года № 19

с. Гремячье

О внесении изменений в постановление администрации

Гремяченского сельского поселения Хохольского

муниципального района Воронежской области

№ 119 от 11.12.2015 года «Об утверждении

административного регламента по оказанию

муниципальной услуги «Предоставление в собственность,

аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не

разграничена без проведения торгов»

Принимая во внимание протест прокуратуры Хохольского района на

постановление администрации Гремяченского сельского поселения

Хохольского муниципального района Воронежской области № 119 от

11.12.2015 года «Об утверждении административного регламента по оказанию

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности или государственная

собственность на который не разграничена на торгах» от 22.01.2019 г. № 2-1-

2019 администрация Гремяченского сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в приложение к постановлению администрации

Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района

Воронежской области № 119 от 11.12.2015 года «Об утверждении

административного регламента по оказанию муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности или государственная собственность на который

не разграничена без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. пункт 2.8.1. постановления дополнить :

 в отношении земельного участка в установленном законодательством

Российской Федерации порядке не определены предельные параметры

разрешенного строительства, реконструкции, за исключением случаев, если в

соответствии с разрешенным использованием земельного участка не

предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;

 в отношении земельного участка отсутствуют сведения о технических

условиях подключения (технологического присоединения) объектов к сетям

инженерно-технического обеспечения, за исключением случаев, если в

соответствии с разрешенным использованием земельного участка не

предусматривается возможность строительства зданий, сооружений, и случаев

проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

для комплексного освоения территории или ведения дачного хозяйства»

1.2 пункт 2.8.2. постановления дополнить:

«в отношении земельного участка отсутствуют сведения о технических

условиях подключения (технологического присоединения) объектов к сетям

инженерно-технического обеспечения, за исключением случаев, если в

соответствии с разрешенным использованием земельного участка не

предусматривается возможность строительства зданий, сооружений, и случаев

проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

для комплексного освоения территории или ведения дачного хозяйства;»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гремяченского

сельского поселения                                                А.Д. Барышников